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Tillaggsregler for DM, MX-Champ, sddra distriktet deltdvling 5

Arrangor :
Tavlingsart:
Datum:
Tavlingsplats:
Klasser:
Tavlingsledare:
Domare.
Sjukvard:
Miljombud:
Banchef:
Tidtagning.

Anmalan:

Anmalan pa plats:

Anmalningsavgift:

Upplysning:
Anmalningstid:
Start bekréaftelse:

Besiktning:

Helsingborgs MCK Box 22117 250 23 Helsingborg

Nationell motocrosstavling deltavling 5 DM, MX-Champ sodra distriktet
Lérdag den 24/8

Vélabanan, Vala Motorstadion

65G, 85G, 85U, MX2U, 125 U17, MX Girls Bredd, J, S, E

Patrik Hakansson, 070-346 37 33

Morgan Jonsson

Lars-Goran Vinberg samt ambulans med sjukvardare fran TUWA
Johan Persson

Gosta Jeppsson / Lasse Bengtsson

UIf Ahlgren

Svemo TA, www.ta.svemo.se

Fredag 23/8 18.00-20,00, Lérdag 24/8 07.00-08.00, 10.00-12.00,
350:-, efteranmalningsavgift 500:-

Klubbens kansli 070-346 37 33

Sista dag for anmalan 19/8, dar efter efteranmalningsavgift
Svemo TA

Enl. Svemos regler med ljudméatning, Fredag 23/8 18.00-20,00,
Lordag 24/8 07.00-08.00, 10.00-12.00


http://www.ta.svemo.se/

Tidsplan: Slutgiltig tidsplan meddelas pa hemsida senast den 19/8.

Depan oppnar: Fredag 23/8 kl. 16.00.
Priser: Enl. Svemos regler.
Ovrigt: Tvatt av MC endast pa spolplattorna samt all kérning i depan ar forbjuden,

overtradelse medfor uteslutning. Miljomatta kravs. Transpondertavling.

Att vistas pa vara grannars omrade, Gokart, Folkrace, och miniracebanorna, ar
forbjudet och medfor uteslutning. El finns att kdpa till 100 kr dygnet, begransat
antal skall betalas vid anmalan pa plats.

val Mott
Helsingborgs Motocrossklubb

Tavlingstillstands Nr 64-64 Godkéand av domare:

Morgan Jonsson



Tidschema Lordag 24/8 2013

Foérarmote 07.50 vid trappan klubbstugan (65G, 85G, 85U)

Tréning 1: 65G 08:00-08:20
Traning 2. 85G 08:25-08:45
Tréaning 3: 85U 08:50-09:10

Heat 1:
Heat 2:
Heat 3:
Heat 4:
Heat 5:
Heat 6:

20min, varav 10 min tidskval, bérjar med starter
20min, varav 10 min tidskval, bérjar med starter
20min, varav 10 min tidskval, borjar med starter

65G
85G
85U
65G
85G
85U

09.20
09:40
10:00
10.20
10:40
11:00

10min+l1varv
12min+1varv
15min+lvarv
10min+1varv
12min+lvarv
15min+1varv

Lunch 11:20-12:00

Prisutdelning 65G, 85G och 85 U

11:40

Forarmote 11:50 vid trappan klubbstugan (125 U17, MX2U MX GIRLS, J, S, E Bredd)

Traning 4:
Tréaning 5:
Traning 6:
Tréaning 7:

Heat 7:
Heat 8:
Heat 9:
Heat 10
Heat 11:
Heat 12:
Heat 13
Heat 14

125 U17 12:00-12:20
MX2U+MXGirls 12:25-12:45
MX J, E 12:50-13:10

MX S, Bredd 13.15-13:35

MX125 Ul7
MX2U+MX GIRLS
MX J, E

MX S, Bredd
MX125 Ul7
MX2U+MX GIRLS
MX J, E

MX S, Bredd

13.45
14.10
14:35
15.00
15.25
15.50
16:15
16.40

20min, varav 10 min tidskval, borjar med starter
20min, varav 10 min tidskval, borjar med starter
20min, varav 10 min tidskval, borjar med starter
20min, varav 10 min tidskval, borjar med starter

15min+2varv
15min+2varv
15min+2varv
15min+2varv
15min+2varv
15min+2varv
15min+2varv
15min+2varv

Prisutdelning MX125U17, MX2U, MX GIRLS, MX J, MX S, MX E, MX Bredd 17:15



